

رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با آنا:

نتایج مصاحبه‌های دکتری به صورت یکپارچه و همزمان ثبت می‌شود / سوابق تحصیلی مبنای پذیرش دوره‌های کارشناسی بدون آزمون

رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه نتایج مصاحبه‌های دکتری به صورت یکپارچه و همزمان ثبت می‌شود، سوابق تحصیلی را مبنای پذیرش در دوره‌های کارشناسی بدون آزمون اعلام کرد.

امیررضا شاهانی در حاشیه بازدید از مراحل مصاحبه‌های دکتری سال ۹۷ استان‌های یزد، چهارمحال و بختیاری و اصفهان به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) و در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری آنا اظهار کرد: در قانون مصوب مجلس شورای اسلامی، سه شیوه برای ورود به دانشگاه تعریف شده که عبارت است از آزمون سراسری، سوابق تحصیلی و تلفیقی از آزمون و سوابق تحصیلی که عملاً روش‌های اعمال شده در سال‌های گذشته منطبق با این نوع پذیرش و قانونی نبوده و ملاک، سرعت عمل در ثبت نام بوده که مشکلات بسیاری را به لحاظ کیفی‌سازی فرآیند آموزش، ایجاد کرده است.

رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی افزود: در سال‌های گذشته روال پذیرش در رشته‌های بدون آزمون، فرآیندی قانون‌محور نداشت و هر فرد که زودتر اقدام به ثبت نام می‌کرد با هر معدل و شرایطی پذیرش می‌شد که از بهمن سال گذشته با تغییر این فرآیند، عملاً پذیرش بر مبنای سوابق تحصیلی محاسبه می‌شود که مطابق با قانون سنجش و پذیرش سال ۱۳۹۲ مجلس شورای اسلامی است.

وی ادامه داد: در سال جاری نیز ملاک پذیرش در رشته‌های بدون آزمون، سوابق تحصیلی خواهد بود و عملاً فرد در این حالت ۲۰ رشته - محل را مطابق علاقه و تمایل خود انتخاب و بر حسب بالاترین امتیاز مکتسبه بر اساس محاسبه سوابق تحصیلی موفق به پذیرش در یکی از رشته - محل‌های مورد علاقه می‌شود.

شاهانی بیان کرد: با توجه به تحول اساسی که امسال در برنامه‌ریزی و اجرای آزمون دکتری داشتیم، روش کار با تغییرات بسیار خوبی مواجه شد و همه امور اجرایی، زیرساخت‌ها و امور نرم‌افزاری مربوطه در مرکز سنجش و پذیرش طراحی و به مرحله اجرا درآمده است که بازخورد بسیار خوبی از سوی متقاضیان داشته است.

این استاد دانشگاه ادامه داد: با اجرای این طرح، برای نخستین بار در کشور، ثبت نتایج مصاحبه‌های دکتری به صورت یکپارچه، غیرکاغذی و همزمان انجام می‌شود و همه اطلاعات مصاحبه‌ها به سرعت بر روی سامانه‌ای متمرکز ثبت می‌شود که این کار دارای چند مزیت از جمله آگاهی همزمان مرکز سنجش و پذیرش از فرآیند و نتایج مصاحبه‌ها دارد. علاوه بر این به محض پایان مصاحبه‌ها اطلاعات سریعاً پردازش می‌شود.

وی با بیان اینکه سامانه پذیرش کارشناسی ارشد نیز در سال جاری به صورت ساختاری طراحی شده و با استقبال بسیار خوب متقاضیان رو به رو شده‌ایم به طوری که در ۲ روز نخست ثبت نام با آمار قابل توجه ۳۲۰۰۰ ثبت نام مواجه شده‌ایم، عنوان کرد: برای ثبت نام دوره‌های کاردانی و کارشناسی دانشگاه آزاد اسلامی سامانه جدیدی در حال طراحی است که در سامانه جدید، سرعت انتخاب رشته و پردازش به شکل چشمگیری افزایش یافته و سامانه به مدت طولانی برای ثبت نام داوطلبان باز خواهد بود.

شاهانی در حاشیه این برنامه و در بازدید از زیرساخت‌های تحقیقاتی و مراکز رشد واحد اصفهان (خوراسگان) گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) بسیار فراتر از حد انتظار من بود و به لحاظ موقعیت فیزیکی، طراحی دانشگاه و امکانات آزمایشگاهی، کارگاهی و امکانات حوزه علوم پزشکی در شرایط ایده‌آلی به سر می‌برد و دانشجویان باید به تحصیل در این دانشگاه افتخار کنند.

انتهای پیام/